定員 各10名（申し込み多数の場合は、抽選）

日程 　　12/20・21・22（3日間）

料金 3回　　3,300円　（保険料込）

時 間 15時45分　～　16時30分　（45分）

場所 熊谷さくら運動公園アクアピア　屋内プール

対象 3歳～未就学児（参加時点で3歳のお子様）

　　　〒３６０－０８３２　熊谷市小島１５７－１　熊谷さくら運動公園　アクアピア　教室担当宛

熊谷運動公園指定管理者シンコースポーツ・熊谷ハートフルグループ
ジョンソンコントロールズ共同事業体

備 考

＊ 水着、スイムキャップ、ゴーグル、タオルをご用意下さい。

＊往復はがき記入事項は、下記の通りです。

　　①参加者氏名（ふりがな必須）　②性別　③年齢　④保護者氏名

　　⑤住所・電話番号　⑥希望クラス　⑦泳力（潜れる・浮けるなど）

＊その他、体調・体力などの不安な点やご不明な点に関しましては、下記へお問い合わせ下さい。

＊はがき1枚につき1名様分のご応募をお願いします。

　11/20（月）～　12/8（金）必着

※　お問い合わせ ：熊谷さくら運動公園　アクアピア　０４８－５３３－９１００

受付 往復はがきにて申込み 受付期間

＊状況によってはクラスの希望に添えない場合もございます。予めご了承下さい。

①クリーム ・・・水慣れ

②チョコ ・・・けのび・バタ足

③モンブラン・・・クロール

幼児クラス
2回目の練習時、

プールサイドにて

ご観覧いただけます♪

※裏面もお読みください